
V nabídce také modely NOČ Diffractiva pro implantaci do 
sulku a modely Add-On 

vysvětlivky k názvům čoček: Diffractiva-aAY 
/ Diffractiva - skupina čoček / 
/ a - materiál a= akrylátová NOČ, s = silikonová NOČ /
/ místo implantace / S = sulcus ciliaris, PB = Add-On, čočky 
bez písmena = implantace do kapsulárního bagu /
/ A, Y = další specifika: X = různé optické průměry, Q = 4 
haptiky, A = asférická čočka, 
Y = ochrana proti modrému spektru světla /

KAPSULÁRNÍ BAG / nitrooční čočky / NOČ Diffractiva

Tato difrakční nitrooční čočka umožňuje pacientům 
(nejen těm, kteří v současné době čelí kataraktě, ale 
i těm, kterým již byla umělá NOČ naimplantována dříve) vi-
dět jasně do různých vzdáleností bez nutnosti dalších 
vizuálních pomůcek. 

NOČ Diffractiva má promyšlený design, který využívá optický 
princip difrakce světla a promítá dopadající světlo do dvou 
ohnisek - do blízkého a do vzdáleného. Má zornicí kontrolo-
vaný difrakční bifokální element: refrakční periferii a di-
frakční střed (3,5 mm, 9 prstenců).
 
V nabídce i modely čočky se  žlutým filtrem.

Výrobce: HumanOptics AG, Německo

Nitrooční čočka Diffractiva
pro lepší komfortpři čtení

2525


